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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie foliowe na pudełko z jajkami, podnoszące 

walory estetyczne tradycyjnych pudełek na jajka wykonanych z kartonu lub tworzyw sztucznych. 

W znanych pudelkach na jajka stosuje się nadruk na ścianie górnej lub też kolorową naklejkę. 

Jednakże pudełko nadal jest widoczne. Podczas transportu nadruki te czy naklejki mogą ulec 

uszkodzeniu, a samo pudełko zabrudzeniu, z kolei brak dodatkowego zamknięcia takiego pudełka na 

jajka sprawia, iż mogą one ulec otwarciu podczas transportu lub podczas pobytu na półkach 

sklepowych, czy zamoczeniu gdy przechowywane w chłodziarce. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, układzie 

graficzno-kolorystycznym znacznie podnoszącym walory estetyczne pudełek z jajkami. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonych fotografiach, na których 

Fig. 1 przedstawia rozłożone opakowanie foliowe na pudełko z jajkami, a Fig. 2 przedstawia to samo 

opakowanie w stanie złożonym na opakowaniu z jajkami w widoku perspektywicznym. 

Opakowanie foliowe na pudełko z jajkami pokazane na Fig. 1 stanowi czworoboczny arkusz 

foliowy w kolorze żółtym, w którego części środkowej znajduje się słowo „JajQo” wykonane 

stylizowanymi literami w kolorze czarnym z wyjątkiem litery „Q”, która imituje rysunek pochylonej kury, 

w której tułowiu znajduje się rysunek białka jajka z żółtkiem, z zachowaniem kształtu normalnego 

jajka, kura ma głowę z czerwonym dziobem i grzebieniem, czarnymi oczami oraz parą łap w kolorze 

czerwonym, a pod kurą jest cień w kolorze różowym. Pod literami „Qo” wykonany jest stylizowany 

napis w kolorze czarnym „MADE IN KURA”, zaś pod pierwszą literą „J” znajduje się napis „10 JAJEK”. 

Powyżej opisanej grafiki środkowej znajduje się identyczna, lecz w poziomym odbiciu 

lustrzanym, z tym, że napis „10 JAJEK” wykonany jest w dwóch wierszach i jest usytuowany przed 

pierwszą literą „J” w jej górnej części. Poniżej opisanej grafiki środkowej znajduje się identyczna 

grafika, z tym, że napis „10 JAJEK” wykonany jest w dwóch wierszach i jest usytuowany przed 

pierwszą literą „J” w jej górnej części. 

Na Fig. 2 przedstawiono opakowanie foliowe z Fig. 1 w stanie złożonym na pudełku z jajkami, 

boki opakowania foliowego łączone są w sposób standardowy dla opakowań foliowych. 

Opakowanie foliowe na pudełko z jajkami według wzoru przemysłowego może także być 

przeznaczone dla pudełek z inną ilością jajek, przykładowo 6, 12, 20 lub 30 z odpowiednią 

modyfikacją wskazania ilości sztuk jajek na tym opakowaniu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie foliowe na pudełko z jajkami pokazane na materiale ilustracyjnym Fig. 1–2 

charakteryzuje się tym, że: 

 opakowanie stanowi czworoboczny arkusz foliowy w kolorze żółtym, w którego części 

środkowej znajduje się słowo „JajQo” wykonane stylizowanymi literami w kolorze czarnym 

z wyjątkiem litery „Q”, która imituje rysunek pochylonej kury, w której tułowiu znajduje się 

rysunek białka jajka z żółtkiem, z zachowaniem kształtu normalnego jajka, kura ma głowę  

z czerwonym dziobem i grzebieniem, czarnymi oczami oraz parą łap w kolorze czerwonym, 

a pod kurą jest cień w kolorze różowym; pod literami „Qo” wykonany jest stylizowany napis 

w kolorze czarnym „MADE IN KURA", zaś pod pierwszą literą „J” znajduje się napis  

„10 JAJEK”; 

 powyżej opisanej grafiki środkowej znajduje się identyczna, lecz w poziomym odbiciu 

lustrzanym, z tym, że napis „10 JAJEK” wykonany jest w dwóch wierszach i jest 

usytuowany przed pierwszą literą „J” w jej górnej części, zaś poniżej opisanej grafiki 

środkowej znajduje się identyczna grafika, z tym, że napis „10 JAJEK” wykonany jest 

w dwóch wierszach i jest usytuowany przed pierwszą literą „J” w jej górnej części; 

 wskazana jest inna ilość jajek w pudełku, przykładowo 6, 12, 20 lub 30 z odpowiednią 

modyfikacją wskazania ilości sztuk jajek na opakowaniu z Fig. 1–2. 
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Ilustracja wzoru 
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